urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 11 16 1.350 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 67.500,00 ZŁ

16 31 150 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 70.500,00 ZŁ

31 60 2.278 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.070.660,00 ZŁ

60 - 2.176 (DWA TYSIĄCE STO SIEDEMDZIESIĄT SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI NOMINALNEJ 1.022.720.00,00 ZŁ (JEDEN MILION DWADZIEŚCIA DWA
TYSIĄCE SIEDEMSET DWADZIEŚCIA ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

11 - NIE

6 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 31 - BINFA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

31 - 387427715

4.Numer KRS 31 - 0000865809